



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

YardHouse Capital Group ApS
Knud Kristensens Gade 47, 2300 København S

CVR-nr. 40 99 74 90

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: a0af40pzkrw251838876

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2024.

Martin Rex Empacher
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

YardHouse Capital Group ApS
Knud Kristensens Gade 47
2300 København S

CVR-nr.: 40 99 74 90
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Rex Empacher

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har, i lighed med tidligere år, bestået af at yde formue- og investeringsrådgivning til personer og selskaber samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 38 t.kr. mod -57 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.327.908	1.103
1 Personaleomkostninger	-1.276.301	-1.156
Driftsresultat	51.607	-53
Andre finansielle indtægter	247	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.894	-4
Resultat før skat	45.960	-57
2 Skat af årets resultat	-8.316	0
Årets resultat	37.644	-57
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	37.644	0
Disponeret fra overført resultat	0	-57
Disponeret i alt	37.644	-57



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Deposita	24.056	21
Finansielle anlægsaktiver i alt	24.056	21
Anlægsaktiver i alt	24.056	21
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	771.966	170
Andre tilgodehavender	2.538	3
Periodeafgrænsningsposter	8.019	211
Tilgodehavender i alt	782.523	384
Likvide beholdninger	277.654	379
Omsætningsaktiver i alt	1.060.177	763
Aktiver i alt	1.084.233	784



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	140.081	102
Egenkapital i alt	180.081	142
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	500.000	300
Leverandører af varer og tjenesteydelser	130.220	97
Selskabsskat	8.316	0
Anden gæld	265.616	245
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	904.152	642
Gældsforpligtelser i alt	904.152	642
Passiver i alt	1.084.233	784

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	102.437	142.437
Årets resultatdisponering	0	37.644	37.644
	40.000	140.081	180.081



Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.260.774	1.140
Andre omkostninger til social sikring	15.527	16
	1.276.301	1.156
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	8.316	0
	8.316	0
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.		


